RUA CARLOS MANÀRINÍ

■•■^ DECRETO N'.O'. 7436 DEM DEOUTUBRO DE 1982

r DA DENOMINAÇÃO A VIAS PÚBLICAS DO MUNICl- |

PIO DE CAMHNAS. . - . ' |j

' ' ■ ' - O Prefeito do Município de Campinas, usando ihs atribui- •
, . . . viy #!/» nrli^o 39 do Decreto-lei Complc-

Z.7* ji o»r'69 <" "v*"*• M"ni;,
cípios),

■ ' DECRETA:-

• Ártico 1 o. - Ficam denominadas as seguintes Mas publicas:
I - RUA JOSÉ MENDES DOS SANTOS a Rua 14 do

ftrqu,- Jambáro. com toldo o. Roo 1« « <«™>° » ^ mcs",0 '°™-

mCnt0: Il'l RUA ARGEU BITTENCOURT ALVES a Rua
15 d0 parque Jambeiro, com início na Rua 16 c término na divisa do mesmo
loteamento; ^ ^ ^ FRANCISCo ALBUQUERQUE

CAVALCANTI as Ruas 16 e 17 do Parque Jambeiro, com mico na Rua 1 c
término ni Rua 7; ^ ^ ^ TE1XEIRA a Rlla 18 (1o

Parque Jambeiro, cominfcio^ Ri, 1J e ^"-RES^cÃvALHEIRO LEME

a Rua 20 do ^^21 d'

Parque Jambeiro,^com^niícF^t1RA DE SOUSA

a Rua 22 do Parque Jambeiro. com início na junção das Ruas 33 e 34 e térmmo
na Rua 1; ^ ^ rua OLAVO BARBOSA DE OLIVEIRA a Rua 23

do"Parque Jambeiro, com início na Rua 22 e término na divisa do mesmo
loteamento; ^ ^ rUA,fneias r1BAS FURTADO a Rua 24 do Parque

* i? ^
i:'

jainoeiro, com iuíciuua ^^"E^RFQg ^a^ARjisji a Rua 25 do Parque Jam-

beiro, com início na squaSSABIA a Rua 26 do ■

Parque Jambeiro, com ^^S^fÍjNSECA a Rua 27

' -P—SeIRA^ILuÕ a Rua 28 do

Parque Jambeiro,C0'™^^^,raÍET^;29 do Rirque Jam- •

beiro, com início na Rua MACHADO as Ruas

3° e 3! do P^que roMLTO ^^2 to Parque ^

Jambeiro, com .início na Rua DE G0d0Y a Rua

40 do Parque Jambeiro, com início na Rua 41 e término na Rua 33;
: Artigo 2o. - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação. '

j v . PAÇO MUNICIPAL, 28 DE OUT UBRO DE 1982 ■

DR. JOSÉ NASS1F MOKARZEL • -
• . Prefeito Municipal . , ^

. ; . DR. JOÃO BAPTISTA MORANO ' i
y Secretário dos Negócios Jurídicos • . •••.?'

' ENGo. ISTAMIR SERAFIM
' Secretário de Obras e Serviços Públicos ^

Redigido na Secretaria do. Negócio. Jorídico. (Cônsul-

,„óa Tócoicodogislidivadji
do J,,0.«.«0 1.(,l,,icM.e peMleado no Derarlamcn.o

, ........

r: ? ' " " LUIZ CARLOS MOKARZEL' A

i Sccrctário-Ciiefe do Gabinete do Prefeito

nT,- it»'

Xa-ÜÜ

RUA CARLOS MANARINI

A TE ST A DO

flKjp/O. aam- x

Jt?// //*y t -j-CTI Çk .(y^

ATESTAMOS, pelo presente, como associados que somos da Sociedade

Veteranos de 32 — M. M. D. C. — Departamento de Campinas — e na qualidade de

ex-combatentes da Revolução Constitucionalista de 1932, que conhecemos pessoalmente

o a.. CARLOS MANARINI

SOC10 Nfi 6 •1.7.0 • com   anos de idade, nascido

Estado de , filho de

e de dona

domiciliado á rua Irmã Serafina 919-

na cidade de -Campinas       -• Estado de—

, e que o mesmo, como nosso companheiro, tomou parte

ativa naquele movimento cívico de São Paulo, servindo no

, no Setor de

 E, por ser verdade, firmamos o presente Atestado

que vai com as firmas devidamente reconhecidas.

CAMPINAS, FALECEU EM 13 DE' SETEMBRO DE: 1966 • • . -

I.o Test.: _...   , sócio n.o

2.o Test.:_

3.o Test.:

, socio n.o

do M. M. D. C.

do M. M. D. C.

, sócio n.o do M. M. D. C.

-;

' ■y .

' .' C C t,' .

S; ,/ t k-í <